NEA品牌柜
NEA  E 系列
低压智能配电箱
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NEA E 低压智能配电箱
CONTENTS
目录

NEA E 低压智能配电箱
NEA E
规格型号说明
燍*
哃姪ィ蛵䯤600mm䯒W07䯓。900mm䯒W09䯓
䗮姪ィ蛵䯤700mm䯒H07䯓。800mm䯒H08䯓。900mm䯒H09䯓。1100mm䯒H11䯓。1300mm䯒H13䯓。
1500mm䯒H15䯓。1700mm䯒H17䯓
獿姪ィ蛵䯤   200mm䯒D20䯓。250mm䯒D25䯓。300mm䯒D30䯓。400mm䯒D40䯓
儕嗃䃸
儕嗃䃸
雜嗃䃸
雜嗃䃸
--
1 2 3 4 5 6
防护等级：IP55/IP54/IP43/IP42/ IP41/IP40/IP31/IP30
宽×高×深 *：W09×H11×D20
单 /双层门：D：单层门  S：双层门
单 /双开门：01：单开门   02：双开门
安装方式：M明装   A暗装   L：落地
产品型号
1-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
主要技术参数
序号 项目 参数
1 䎰呯酘釐翄紙(Ui) 690V AC
2 䎰呯墡慘翄紙(Ue) 400V AC
3 䎰呯賠韌鍜糴翄紙Uimp 8kV
4 㫓翄紙訵鄀 ４
5 焑榟訵鄀 3
6 䎰呯䎣籹(F) 50 Hz
7 犦惽 ≤2000m
8 㬎羮粶乵 咇廟
7 䎰呯
䎰呯翄牐 靧630A
䎰呯圐過鍜糴翄牐 40kA
䎰呯蓪暚鍜糴翄牐 20kA
9 営唺
扢駆䗮姪 700mm。800mm。900mm。1100mm。
1300mm。1500mm。1700mm
扢駆哃姪 600mm。900mm
扢駆獿姪 200mm。250mm。300mm。400mm
浧斶 E=25mm
10 熱鄡昷媀 醢/醣熱鄡
11 䅂悜訵鄀
侳佮 IP55/IP54/IP43/IP42/IP41/IP40/IP31/IP30
鲈嗃䃸 IP2X
12 棞㠮
侳佮
嫕IP54-IP42暚䯖暺䯒枩䯓⺸2.0mm。魖鰱 2.0m
嫕IP41-IP30暚䯖暺䯒枩䯓⺸1.5mm。魖鰱 1.5m
頻㩲㾱椢
呏⺸椢䯒檕䯓 䁏䀛㾱椢 1.5mm/2.0mm
侳佮倀䃸
嫕IP54-IP42暚䯖暺䯒枩䯓⺸。魖鰱 2.0m
嫕IP41-IP30暚䯖暺䯒枩䯓⺸。魖鰱 1.5m
頻㩲㾱椢
15 ィ䉳侐絔 貾梩覬犻> 50 ◎m
16 侳佮䎯頥 䧸蔆鄚BNA11227徏羮忊㒄烢䎯頥
17 瀭鄡侐絔 ⻭㿫䯖䁏䀰䯖硰釯倧諎
18 怱ǹ槪豈 GB/T 7251.1 /GB/T 7251.12
19 㛇霎 CQC II矇靕巻㚪㛇㛇霎
电气参数
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NEA E 低压智能配电箱
产品概述
M10 踽扟鰱m瀭
廬鏍鬣浧鱖
廟䃸橅浧鱖